令和６年９月吉日
居宅介護支援事業所各位

本庁第一地域包括支援センター
本庁第二地域包括支援センター

第2回地域包括支援センター主催研修会のお知らせ
拝啓
秋風の候、皆様ますますご清祥のほど、お喜び申し上げます。
今年度2回目の介護支援専門員様対象の研修会を開催します！
オンライン（ZOOM）研修ですが、三春町コミセン第一会議室も確保しております。ぜひ会場参加も

検討ください。

開催日：令和 6年 10月 30日 15時～17時

《研修会内容》
15：00～16：10
・事例検討

「こんな時、皆どうしてるんだろう？」
～ケアマネさんから包括への相談、事例を交えてお話します～

本庁第一 ：主任介護支援専門員

16：10～17：00
情報交換：事業所情報や空きの情報
（今回のテーマ： シャドーワークにならない社会資源は？）

会場：ZOOMオンライン
三春コミセン第一会議室での会場参加も可能

《問い合わせ先》
本庁第一地域包括支援センター：山田 電話：８２８－３８３０
本庁第二地域包括支援センター：藤倉 電話：８２４－３２５３

参加希望の方は、ZOOM招待をお知らせしますので、メールにて返信をお願いします。
申込締め切り： 10月15日（火曜日）

①件名： 10月 30日研修会参加
②本文には、事業所名と参加者名
③複数参加や会場（三春コミセン）参加希望の方はその旨を記入してください。
※当日顔だしできる設定をお願いします。

メールアドレス：本庁第二地域包括支援センター
houkatsu@crocus.ocn.ne.jp